闽闻
2025年1月14日 星期二 责编/林威 美编/杰清 校对/李达

A07
智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

根据中国建设银行股份有限公司厦门市分行与中国中信金
融资产管理股份有限公司福建省分公司于2025年1月3日签订
的《资产转让合同》（编号：福建Y14240136-1号），中国建设银行
股份有限公司厦门市分行已将其对债权转让清单中所列债务人
及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让
给中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司。中国建
设银行股份有限公司厦门市分行与中国中信金融资产管理股份
有限公司福建省分公司联合公告通知债务人及担保人以及其他
相关各方。

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司作为上

述债权的受让方，现公告要求债权转让清单中所列债务人及其
担保人以及其他相关各方，从公告之日起应向中国中信金融资
产管理股份有限公司福建省分公司履行主债权合同及担保合同
约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。
联系人：杨先生 0591-83820780、15980210609
朱先生 0591-83309371、15059189902

中国建设银行股份有限公司厦门市分行
中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司

2025年1月14日

中国建设银行股份有限公司厦门市分行与中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司
债权转让暨债务催收联合公告

序号

1

债务人

漳州傲农

投资有限

公司

合计

本金余额

270,000,000.00

270,000,000.00

利息余额

1,787,851.46

1,787,851.46

代垫费用

438,118.96

438,118.96

违约金

-

-

抵质押担保（抵质押物信息）

傲农生物股票（股票代码603363）

3842万股无限售流通股、2500万股

限售流通股。

/

保证人

漳州芗城百瑞投资合伙企业（有限

合伙）、厦门裕泽富贸易有限公司、

吴有林、韦唯

/

注：1、本公告清单列示截至基准日2024年1月24日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息按借款合同、担保合同及
中国人民银行的有关规定计算。2、清单中“担保人”包括保证人、抵押人和出质人等。3、若债务人、担保人因各种原因发生更名、
改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。

附件： 《债权转让清单》 单位：元

针对酒店住宿、簪花
旅拍、餐饮服务、景区游
乐、旅游购物等重点行业
重点经营场所，实施驻场
监督、沿街巡查、实地抽
查、线上监测等立体化监
督检查。对欺客宰客、扰
乱市场等涉旅违规经营行

为零容忍、快处置、严惩
治。对价格上涨显著、群
众反映强烈的行业和经营
者，提高抽查检查频次，依
法查处未明码标价、价格
欺诈等违法行为。

12315 机构实施 7×24
小时人工值班接诉，有效

对接全国12315热线平台、
福建省 12315 旅游投诉服
务平台、12345热线等维权
渠道，在重要景区景点、旅
游服务中心等场所设立
12315节日消费维权站点，
高效受理处置旅游消费投
诉举报。

“我们把这种模式称
为‘琅岐模式’，就是希望
利润留在田间，安全给到
顾客。”永辉超市闽赣生鲜
供应链负责人朱丽泉介
绍，“我们携手福建供销现
代农服集团，通过与福州
供销社下属公司新金东农
场合作，以农产直供的形
式，为顾客提供新鲜且高
品质的放心蔬菜。”

除了食材新鲜，食品
安全更是备受关注。李小
强告诉记者：“从基地建

设、管理体系搭建、蔬菜品
种选择到农资物料选购
等，就按照永辉的相关标
准来做，这样的好处就是
蔬菜品质大幅提升，食品
安全可控、可视。”

朱丽泉说：“琅岐基地
一期规划建设近 600 亩定
向种植示范基地，通过源
头把控商品质量，确保全
程可追溯的运作模式，有
效把控食品从田间地头
到饭桌之间的所有流通
过程。”

春节游泉州 衣食住行“泉”保障
泉州各部门发布春节保障措施，从文旅、交通、消费、市场监管等方面，保障游客乐游泉州

N海都记者 沈舜枝
田米 文/图

记者从 1 月 13 日举办
的“新年来泉州·泉年游好
运”泉州新春文旅消费季新
闻发布会上了解到，为了迎
接马上到来的蛇年春节旅
游，泉州各部门发布了春节
保障措施，从文旅、交通、消
费、市场监管等方面，为游
客做好全方面的保障。

会上公布，全市文旅
系统上下全域联动，策划
推出 300多项活动，以及世
遗游、古城游、非遗游、文
博游、民俗游、茶之旅、香
之旅、瓷之旅、石之旅、舌
尖之旅等 40 多条精品旅
游线路。

围绕“宋元中国·海丝
泉州”世遗城市品牌，主推
世遗+、街区+、艺术+、美
食+、工业时尚+、温泉+等

“6个+”高品质文旅产品。
推出“泉”心“泉”意服

务：在晋江机场、泉州动车
站推出赠送蛇年第一盏灯、
第一杯奶茶、第一份福气等

“新年来泉州·好礼伴好运”
大礼包活动；发布千家春节
不打烊餐厅名单；全市景
区、酒店推出各类折扣优惠
近 30项；泉州古城 185辆小
白运营延长服务至 22:30；
开通泉州古城到洛珈寺、崇
武古城等 21 条定制专线；
推出馆长带你游、专家带你
游等免费公益讲解服务；鲤
城区、晋江市、永春县等地

推出区域免费停车措施；
国有景区蛇年“蛇属相”游
客免费服务；免费奉茶暖
心服务。

全方位优化入境游服
务，建立 1+N 入境游客服
务驿站，届时，国际友人在
线上可通过“一部手机游
泉州”以及国际媒体、OTA
等平台提前了解泉州，落
地泉州后即可在晋江机
场、泉州动车站等主要交
通枢纽、旅游景区享受便
利化服务。

经调查预测，2025 年
春运期间，泉州旅客运输
量将达到600万人次以上，
将给全市公共交通、短途
运输以及运力供应带来较
大压力。

交通运输部门将储备
投放运力，全市组织 1400
多辆客车、3000 多辆公交
车、2300 辆巡游车、1.2 万
辆网约车参与春运。

古城小白 185 辆全部

投入运营并延长服务至
22:30；设置 560 多个租借
站点，投入 1.6 万辆小黄、
6000 辆小橙，将有效缓解
古城交通压力，提升慢游
体验。

从腊月到正月，泉州
将举办超过 100 场“国潮
泉州”主题跨年促消费活
动。线上线下联动，举办
不落幕的“泉州网上年
货节”。

泉州不仅有米其林、

黑珍珠、金梧桐等精致餐
厅，还有“新闽菜 100+”美
食指南，更有“一县一桌
菜”等金字招牌。

商务部门将提前公
布一批春节不打烊餐厅
名单，让游客来泉知道

吃什么、上哪吃。春节
期间还将在 2000 多家餐
厅发放“福建有口福”餐
饮消费券，政府优惠券
叠加企业让利，超千万
元福利让游客乐享泉州
美食。

300多项活动、40多条精品线路等你来

网约车、小黄均投放过万

将在2000多家餐厅发放优惠券

重要景区设维权站点

文旅

交通

消费

市场监管

时至腊月中旬，春节临近。市民不但关心手中菜篮子的保重，也同样关注着菜篮子的
保鲜。

11日上午，一辆厢式货车满载着刚采摘的空心菜，驶出福州琅岐岛新金东农场，奔赴福
州永辉超市总仓。在总仓，新鲜的空心菜立刻分包“跳”进周转箱，继续赶往永辉超市福州
地区的各个门店上架销售。一把把新鲜的空心菜从大棚到市民餐桌，最快在24小时以内。

福州马尾区琅岐岛土
地平整肥沃，是喜食绿叶
菜的福州市民最大的“菜
篮子”基地。为满足福州
市民及广大消费者对高品
质、便捷性与安全性兼具
的新鲜“放心菜”的需求，
福州本土商超与琅岐岛上
的蔬菜基地联手，探索实
践“委培定向生”模式，即

卖场提需求量，蔬菜基地
按需供给，新鲜蔬菜采摘
后，最快 24 小时内可上市
民餐桌。

福建供销现代农业
服务集团农产品事业部
总经理李小强告诉记者：

“目前正在实践三点式的
运作模式，从生产基地到
永辉总仓再到每个门店，

这样的流程相比过去节
省了 48 小时，鲜菜从出棚
到市民餐桌最快在 24 小
时之内。”

“以往，蔬菜基地对市
场需求较难做到精准预
测，供需会出现脱节的情
况。现在与商超联动起
来，形成一种产销闭环，
相当于按订单生产，种下

去的蔬菜好比‘委培生、
定向生’，一入学就有了
去处。比如，在新春两节
未到前，我们就做好了预
案，提前谋划增加产量。”
李小强说，“另外，供应链
缩短，从大棚到餐桌的时
长也缩短，对市民来说，
最大的好处就是买到的蔬
菜相当新鲜。”

产业链全程可追溯
品质从源头可把控

按“订单”种菜 最快24小时之内从大棚到餐桌

N海都记者
马俊杰

古城街巷游人如织

商超“委培”蔬菜大棚种出“定向生”
卖场联手蔬菜基地，按需种菜，新鲜蔬菜最快24小时内上餐桌

中国体育彩票福建22选5第25013期开奖公告

开奖日期：2025年1月13日
本期开奖号码：04 13 17 20 21
本期出球顺序：21 04 17 13 20

本期销售金额：97472元。
本期特等奖出自：泉州3505018189门店(1注)。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月14日，逾期作弃奖处

理。第25014期开售时间：2025年1月13日20:10:00。止
售时间：2025年1月14日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7第25013期开奖公告
开奖日期：2025年1月13日

本期开奖号码：09+10+17+24+26+28+29 22
本期出球顺序：29+26+10+17+28+24+09 22

本期销售金额：
2651436元。

2964435.10元奖
金滚入下期奖池。

下期一等奖派奖
奖金500,000元。

本期兑奖截止日
为 2025年 3月 14日，
逾期作弃奖处理。

第 25014期开售
时间：2025年 1月 13
日 20:10:00。止售时
间：2025年 1月 14日
20:00:00。

本期全国销售金额：43867798元，本
省（区、市）销售金额：695240元。

10527217.04元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2025年 3月 14

日，逾期作弃奖处理。
第25014期开售时间：2025年1月13

日21:10:00。止售时间：2025年1月14日
21:00:00。

中国体育彩票排列5第25013期开奖公告
开奖日期：2025年1月13日
本期开奖号码：9 7 8 0 6

福建省体育彩票管理中心

本 期 全 国 销 售 金 额 ：
24176306元。

11705672.24元奖金滚入
下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年
3月14日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票排列3（福建省）第25013期开奖公告

开奖日期：2025年1月13日 本期开奖号码：9 7 8

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

1注
114注

1914注

单注奖金

30577元
50元
6元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

12660注
0注

46728注

本地中奖注数

141注
0注

652注

单注奖金

1,040元
346元
173元

奖级

一等奖

合计

中奖注数

57注
57注

单注奖金

100000元
---

应派奖金合计

5700000元
5700000元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

一等奖派奖

本地中奖注数
0注
1注

63注
156注

4,976注
51,478注

0注

单注奖金
---

117,602元
1,200元

200元
20元
6元

---

中国体育彩票福建31选7附加第25013期开奖公告
开奖日期：2025年1月13日

本期开奖号码：09+10+17+24+26+28+29 22
本期出球顺序：29+26+10+17+28+24+09 22

本期销售金额：
943930元。

584824 元奖金滚
入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2025年3月14日，逾期
作弃奖处理。

第25014期开售时
间：2025 年 1 月 13 日
20:10:00。止售时间：
2025年1月14日20:00:
00。

中国体育彩票超级大乐透第25006期开奖公告
开奖日期：2025年1月13日

本期出球顺序：03+35+04+13+19 10+03
本期开奖号码：03+04+13+19+35 03+10

本期全国销售金额：
315397229元。

本期使用第2套摇奖球。
本期一等奖出自：河北

（基本 1 注）、广西（基本 1
注）、重庆（基本1注）、陕西
（基本1注）。

1157222668.51元奖金
滚入下期奖池。

本 期 兑 奖 截 止 日 为
2025年3月14日，逾期作弃
奖处理。

开奖信息查询网站：
https：//www.lottery.gov.cn

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
93注

734注
770注
80注
5注
0注
8注

427注
0注
0注
6注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
4注
0注

104注
25注

182注
755注

16,680注
27,568注
36,783注

840,142注
8,784,428注

---

单注奖金
10,000,000元

---
141,473元
113,178元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
40000000元

0元
14713192元
2829450元
1820000元
2265000元
5004000元
5513600元
3678300元

12602130元
43922140元

132,347,812元

体 彩 开 奖 公 告